
ИЗВЕЩЕНИЕ  
об отмене проведения продажи имущества, принадлежащего ПАО «МРСК Центра», 

посредством публичного предложения 
 

ПАО «МРСК Центра» (филиал ПАО «МРСК Центра» – «Курскэнерго») извещает 
об отмене проведения продажи объекта незавершенного строительства – 
административного здания, расположенного по адресу: Россия, Курская область, г. Курск, 
ул. Энгельса-Красной Армии, инвентарный номер: 33593, 
46:29:102251:0025:38:401:002:000335930, 38:401:002:000335930, Литер: А, кадастровый 
номер: 46:29:102241:349 (площадь участка застройки – 1 331,8 кв. м; общая проектная 
площадь здания – 7 300 кв. м; полезная площадь – 5 539 кв. м (за исключением 
лестничных клеток, лифтовых шахт, внутренних открытых лестниц и пандусов); 
количество этажей – 7, в том числе подземный – 1, кроме того, технический этаж; степень 
готовности составляет 75 %), принадлежащего ПАО «МРСК Центра» на праве 
собственности, посредством публичного предложения, открытой по составу участников и 
открытой по форме подачи предложений  о цене имущества (не в электронной форме), 
которая должна была состояться 14.12.2018 в 14:00. 

Извещение о проведении продажи было опубликовано на официальных сайтах 
ПАО «Россети» 18.10.2018 http://www.rosseti.ru/media/notification/izv_1_18.10.2018.pdf и 
ПАО «МРСК Центра» 19.10.2018 https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/6d5/Kursk_Izveshchenie-o 
prodazhe_NZS_Kr.Armii_publ.pdf; информационное сообщение о проведении продажи 
было опубликовано в газете «Курская правда» от 19.10.2018 № 126 (26332). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rosseti.ru/media/notification/izv_1_18.10.2018.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/6d5/Kursk_Izveshchenie-o%20prodazhe_NZS_Kr.Armii_publ.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/6d5/Kursk_Izveshchenie-o%20prodazhe_NZS_Kr.Armii_publ.pdf


 
 


